ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
cÂmana. MUNICTpAL DE vEREADoREs DE nxrRp-truÍs

protocolo rr, ,)§ lzozr

E-0t'1 '»'tq

AO
PRESIDENTE DA CÂUANA DE VEREADORES
Excelentíssimo Senhor Presidente:

PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

O vereador que subscreve, requerer ao Poder Executivo informações
conforme abaixo discriminadas:

- Qual foi o custo total gasto no conserto do Motor do caminháo,
Placas IVP3623, do PAC, que fundiu, e que quinze dias depois de
consertado fundiu de novo, e porque foi retirado da mecânica
especializada e levado para outra mecânica náo especialízada.

Vereador Bris-sow
União Brasil

LEGISLATM A SERVIÇO DA COMtTNIDADE.